ш

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИ,I

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ dОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

uil|, апреля 2О2Оr.

<<о внесении изменений в

постановление администрации

Ио главы администрации
городского поселения

<Горол Таруса>

ttэУф-п

городского поселения <<Город Таруса>

ЛЪ-Вq-П от 23.03.2020 (Об организации

и проведении месячника пожарнои

безопасности на территории
городского поселения <<Город Таруса>>>>

С цельЮ расширенИя работЫ по предупреждению пожаров и гибели людей,

организации проведения пропаганды * обу"",о населения мерам пожарной

безопасности по месту жительствu, й*о"оо"uу"," cr19 Федерального закона Ns 69-

ФЗ от 21.|2.1994 года <О пожарной Ь"опu,пости>, Постановлением администрации

мр ктарусский рuиБпu J\ъ i07 ът 06.0з.2020 года ко мероприятиях по подготовке к

пожароопасному периоду 2020 года>:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. изложить п.1 постановления администрации городского Поселения <город

ТарУса>пг'вq-пот2З.ОЗ.2020вслеДУюЩейрелакЦии:кПровесТиМесячник
пожарной безопасности на территории городского поселения кГород Таруса>

с ts.б+.zoz0 г. по 15,05, 2020 г,

2.опУбликоватьДанноепостаноВлениенаофишиальномсайтеГороДского
поселения <Город Тарусa> в сети Интернет,

з. ответственным за выполнение плана мероприятий месячника предоставить

отчётные материалы в администрацию городского поселения кГород Таруса>

до 16 мая 2020 года,

Ивлев М.С